
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ КУКМОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ 

РЕШЕНИЕ

2 августа 2024 года
г.Кукмор

КАРАР

№ 260

Об  утверждении  генерального  плана
Нырьинского сельского поселения Кукморского
муниципального района Республики Татарстан 

  В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах  организации местного  самоуправления  в  Российской Федера-
ции», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Кукморского
муниципального района, с учетом протокола публичных слушаний, Совет Кукмор-
ского муниципального района Республики Татарстан решил:

1.Утвердить генеральный план Нырьинского сельского поселения Кукморского
муниципального района Республики Татарстан согласно приложениям. 

 2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на Официальном пор-
тале правовой информации Республики Татарстан по адресу www.pravo.tatarstan.ru
и разместить на официальном сайте Кукморского муниципального района на Пор-
тале муниципальных образований Республики Татарстан в информационной-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на  постоянную
комиссию Совета Кукморского муниципального района по градостроительству и
жилищно-коммунальному хозяйству, природным ресурсам и землепользованию.

          Глава района                                                      С.Д.Димитриев

http://www.pravo.tatarstan.ru/

	№ 260
	1.Утвердить генеральный план Нырьинского сельского поселения Кукморского муниципального района Республики Татарстан согласно приложениям. 

